
令和 4 年 10 月吉日 

お客様各位 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の商材をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

さて、マスコミ報道等でご存じのとおり、新型コロナウイルスやウクライナ情勢に端を発

した物流・原材料価格の高騰を受け、弊社『ちいき新聞』の発行に必要な各種原材料に関し

ても度重なる値上げの要請がございました。その都度、弊社におきましても用紙種類の変更、

諸経費の削減をはじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、弊社

単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り『ちいき新聞』広告掲載価格

および折込価格を改定させていただくことになりました。何卒ご理解ご協力賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．対象商材および価格 

(1)『ちいき新聞』広告掲載価格 

例）東葉版 2 段 1/2 サイズ 旧価格：58,000 円 新価格：61,000 円 

※各エリア、各サイズの新料金は別紙をご覧ください 

 

(2)『ちいき新聞』折込価格 

折込チラシサイズ 旧価格 新価格 

A4 2.7 円/枚 2.9 円/枚 

B4 3.0 円/枚 3.3 円/枚 

※他サイズ、特殊・変形のものは各営業担当にお問合せください 

 

２．価格改定の実施時期 

令和 5 年 1 月発行号分より 

お問合せ先：           

株式会社地域新聞社        

千葉県八千代市勝田台 1-11-16-5F  

     


